Konkluzione përfundimtare


Viktima akuzues/e, të dënuarit/ës / të pandehurit/ës: ________________________ , i biri / e bija _________ dhe  e _____________
            (emër, mbiemër )                                   ( atësia )                  (amësia)
i/e  datëlindjes , ___/___/_____,  i/e lindur në ___________________________,
                        (datë, muaj, viti )                                     ( fshati/qyteti )
dhe banues në ______________________________________ .   
                        ( fshati/qyteti, lagjia, rruga, nr. banese/pallati, telefon, email)  

Në çështjen penale ku jam viktima akuzues /e,  i/e dënuar,  i/e pandehur:

Baza ligjore: Neni 378/1 i Kodit të Proçedurës Penale.

Drejtuar: Gjykatës së Rrethit Gjyqësor _________________ .
                                                     ( emër )

Parashkrim i fakteve dhe provave mbi ngjarjen konkrete. 

Gjatë shqyrtimit të kësaj çështje penale, ku unë jam me cilësinë proçeduriale të___________________________________ u provua se____________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Referuar analizës së fakteve të konstatuara, si rezultat i provave të administruara, në përfundim të këtij gjykimi kërkoj:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



[bookmark: _GoBack]Viktima akuzues/e / i/dënuari/a / i/e pandehuri/a
_________________
( emër, mbiemër )
  _________________
 ( nënshkrimi )
